

## سرپرست انجمن سینمایی جوان تبریز منصوب شد

سید وحید فاطمی به عنوان سرپرست جدید انجمن سینمایی جوان ایران در دفتر تبریز منصوب شد...



سید وحید فاطمی به عنوان سرپرست جدید انجمن سینمایی جوان ایران در دفتر تبریز منصوب شد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، طی حکمی از سوی هاشم میرزاخانی، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل انجمن سینمایی جوان ایران، سیدوحید فاطمی به عنوان سرپرست جدید انجمن سینمایی جوان ایران در دفتر تبریز معرفی و از تلاش‌های حسن نجفی رئیس سابق این انجمن تقدیر شد. علی داندن مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی در مراسم معارفه سرپرست دفتر سینمایی جوانان تبریز با اشاره به سابقه تدریس و فیلمسازی سرپرست جدید این دفتر و ارتباط خوب وی با فیلمسازان، هنرجویان و سینماگران گفت: امید می‌رود با این انتصاب حوزه فیلمسازی و فرهنگ و آموزش سینمایی استان متحول شود. وی افزود: آذربایجان شرقی و شهر تبریز ظرفیت‌های فرهنگی، هنری و سینمایی بسیار بالایی دارد و انجمن سینمایی جوانان با توجه به جایگاه و اهمیتش می‌تواند در راستای کشف استعدادها، توسعه و گسترش برنامه‌های سینمایی و جذب جوانان علاقمند این حوزه فضای پویا و با نشاطی را رقم بزند. معاون امور استان‌های انجمن سینمایی جوانان ایران نیز طی سخنان کوتاهی در این مراسم اظهار امیدواری کرد، با افق تازه‌ای که در فضای فعالیت‌های انجمن سینمایی جوانان در دوره جدید ایجاد شده قطعا شاهد تحول و رشد و پویایی در این حوزه خواهیم بود. حسین جوادی گفت: اهتمام به رشد جایگاه دفاتر سینمایی جوانان در استان‌ها، تقویت این پایگاه‌های فرهنگی و نیز اعتلای سینمایی بومی از اولویت‌ها و برنامه‌های انجمن سینمایی جوانان ایران در دوره جدید است. اضافه می‌شود، سید وحید فاطمی متولد 1345 تبریز است. وی فعالیت‌های هنری خود را در زمینه نقاشی و کاریکاتور از سال 56 آغاز و فعالیت‌های خود را با حضور در رادیو و تلویزیون و تهیه آثار انیمیشنی و عروسکی ادامه داده است. فاطمی از سال 64 در رشته مبادی سواد بصری و انیمیشن آغاز به تدریس کرده و به عنوان رئیس شورای آموزش و عضو شورای بررسی طرح و فیلمنامه صدا و سیما، عضو هیئت داوران فیلم کوتاه، عضو هیئت انتخاب فیلم و ... فعالیت کرده است. وی همچنین در بیش از 136 اثر حرفه‌ای و نیمه حرفه‌ای در زمینه‌های گریم، طراحی و اجرای صحنه، طراحی لباس، نویسندگی، مدیر تولید و کارگردانی حضور داشته و در حال حاضر پروژه تله سینمایی ستارخان را در دست تولید دارد. سید وحید فاطمی هم‌اکنون به عنوان رئیس هیئت مدیره انجمن فیلم استان نیز فعالیت می‌کند.